
 
 

POSTANOWIENIE 

 Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II 

z dnia 1 października 2018 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Lubomierz 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2018 r. poz. 754, 1000 i 1349) Komisarz Wyborczy w Jeleniej Górze II 

postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 21 października 2018 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze ds. 

przeprowadzenia głosowania w obwodzie i obwodowe komisje wyborcze ds. ustalenia 

wyników głosowania w obwodzie, w skład których wchodzą osoby wymienione w 

załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Jeleniej Górze II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 

Gminy i Miasta Lubomierz.  

 

§ 3. 

 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Jeleniej Górze II 

 

Michał Krzysztof Chudzik 

 

  



 
 

 
 
 

Załączniki do postanowienia  
Komisarza Wyborczego w Jeleniej 
Górze II z dnia 1 października 2018 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Internat Zespołu Szkół w Lubomierzu, Pl. Kościelny 5, 59-623 
Lubomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Liliana Joanna Astramowicz, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 
2. Weronika Monika Burchart, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Lubomierz 
3. Lidia Natalia Gładysz, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, 

zam. Lubomierz 
4. Łukasz Daniel Jurgiel, zgłoszony przez KWW NIS, zam. Lubomierz 

5. Urszula Muszyńska, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Lubomierz 

6. Łukasz Paweł Steszuk, zgłoszony przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Jelenia Góra 

7. Marzena Agnieszka Szramowiat, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Lubomierz 

8. Władysława Szramowiat, zgłoszona przez KWW MARKA MISIEWICZA, 
zam. Lubomierz 

9. Wiesław Mirosław Wachowicz, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Lubomierz 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Jadwiga Burchart, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lubomierz 

2. Klaudia Ćwilichowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Wojciechów 

3. Halina Elżbieta Golec, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, 
zam. Lubomierz 

4. Mariola Laskowska, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubomierz 

5. Józef Laszczyński, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Lubomierz 

6. Łukasz Józef Laszczyński, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

7. Piotr Olejnik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Lubomierz 

8. Wojciech Mateusz Rak, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 
GMINY LUBOMIERZ, zam. Lubomierz 

9. Monika Anna Wojnarowicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Milęcice 
 

  



 
 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pławnej, Pławna Górna 23, 59-623 
Lubomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Bożena Dancewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojciechów 
2. Edyta Joanna Górecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubomierz 
3. Joanna Beata Kostrakiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lubomierz 

4. Janusz Luboch, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA GMINY 
LUBOMIERZ, zam. Pławna Górna 

5. Andrzej Misiewicz, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Milęcice 

6. Ewa Sadłucka, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pławna Dolna 

7. Aneta Siwko, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY PASIERBSKIEJ, zam. 
Golejów 

8. Ewelina Sylwia Skałka, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Pasiecznik 
9. Marzena Anna Zdanowicz, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Pławna Dolna 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Michał Zdzisław Czachor, zgłoszony przez KWW MAŁGORZATY 

PASIERBSKIEJ, zam. Lubomierz 

2. Magdalena Barbara Furmanowicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. 
Maciejowiec 

3. Martyna Hajdasz, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, zam. 
Pławna 

4. Katarzyna Janina Kozak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

5. Maria Kozdenba, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Pławna 
Górna 

6. Maja Katarzyna Ławruk, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 
PRAWICA GMINY LUBOMIERZ, zam. Pławna Dolna 

7. Marta Marcinów, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Pławna Górna 

8. Agnieszka Martyniak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Pławna Górna 

9. Małgorzata Urban, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Milęcice 

 
  



 
 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Lubomierzu Oddział 
Przedszkolny w Pasieczniku, Pasiecznik 92, 59-623 Lubomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Danuta Maria Adamowicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Milęcice 
2. Justyna Anna Dembowska, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 

PRAWICA GMINY LUBOMIERZ, zam. Wojciechów 
3. Marta Bożena Fijałkowska-Rak, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Lubomierz 

4. Marta Justyna Firlej, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Pasiecznik 

5. Alicja Irena Granda, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Janice 

6. Henryk Kozdęba, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Pasiecznik 

7. Lucyna Ożarków, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, zam. 
Pasiecznik 

8. Klaudia Oktawia Sławińska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Pasiecznik 
9. Bogusław Michał Widziak, zgłoszony przez KWW MARKA MISIEWICZA, 

zam. Janice 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Aleksandra Joanna Barsul, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Lubomierz 

2. Henryk Harasymowicz, zgłoszony przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, 
zam. Pasiecznik 

3. Katarzyna Bogusława Kaczyńska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 
PSL, zam. Janice 

4. Kamila Monika Kiezik-Goździcka, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA 
RAZEM, zam. Lubomierz 

5. Joanna Teresa Łoś, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 
GMINY LUBOMIERZ, zam. Pasiecznik 

6. Monika Julia Matuszewicz, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Wojciechów 
7. Tomasz Rak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. Lubomierz 

8. Bogusław Grzegorz Sienkiewicz, zgłoszony przez KWW MARKA 
MISIEWICZA, zam. Janice 

9. Robert Wądrzyk, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Janice 

 

  



 
 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Chmieleniu, Chmieleń 80, 59-623 
Lubomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Celina Buca, zgłoszona przez KWW ANNY MIELNICZYN, zam. Radoniów 
2. Danuta Jurkowska, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 

Lubomierz 
3. Beata Koziołkiewicz, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, zam. 

Lubomierz 

4. Jarosław Krzysztof Makowski, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA 
PRAWICA GMINY LUBOMIERZ, zam. Popielówek 

5. Jolanta Stanisława Pluto, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

6. Jadwiga Halina Sieniuć, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lubomierz 
7. Joanna Magdalena Suszek, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 

zam. Lubomierz 

8. Małgorzata Agnieszka Szostak, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Radoniów 

9. Marcela Stanisława Tyka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Radoniów 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agnieszka Chroł, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Chmieleń 

2. Anna Chroł, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, zam. 
Chmieleń 

3. Barbara Agnieszka Dudziak, zgłoszona przez KWW ANNY MIELNICZYN, 
zam. Popielówek 

4. Tomasz Andrzej Hewiak, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Popielówek 

5. Dominika Macias, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, zam. 
Chmieleń 

6. Dariusz Robert Paś, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lubomierz 

7. Teresa Maria Rak, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lubomierz 

8. Elżbieta Beata Woźniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lubomierz 

9. Katarzyna Jadwiga Złocik, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 
PRAWICA GMINY LUBOMIERZ, zam. Chmieleń 

 

  



 
 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Wojciechowie, Wojciechów 57, 59-623 
Lubomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Marcin Ryszard Hajduk, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 

Wojciechów 
2. Małgorzata Kostrakiewicz, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lubomierz 
3. Małgorzata Anna Kozłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, 

zam. Wojciechów 

4. Katarzyna Karolina Kułaga, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 
PRAWICA GMINY LUBOMIERZ, zam. Wojciechów 

5. Przemysław Łukasz Kułaga, zgłoszony przez KKW 
PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. 
Wojciechów 

6. Magdalena Piechowiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 
zam. Lubomierz 

7. Paulina Agnieszka Piwowarczyk, zgłoszona przez KWW MARKA 
CHRABĄSZCZA, zam. Wojciechów 

8. Anna Maria Skoneczna, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Wojciechów 

9. Joanna Alicja Żurek, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lubomierz 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 
1. Stanisław Dominik Binasiewicz, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - 

LUDOWCY, zam. Wojciechów 

2. Anna Katarzyna Chmura, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lubomierz 
3. Tomasz Michał Chmura, zgłoszony przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, 

zam. Wojciechów 
4. Ewa Wiesława Furmanowicz, zgłoszona przez KKW 

PLATFORMA.NOWOCZESNA KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Zalesie 

5. Marian Kapusta, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 
GMINY LUBOMIERZ, zam. Maciejowiec 

6. Kamil Lachowicz, zgłoszony przez KWW ANNY MIELNICZYN (uzupełnienie 
składu), zam. Radoniów 

7. Iwona Anna Łabuń, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lubomierz 

8. Henryka Anna Sławińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Oleszna Podgórska 

9. Kazimierz Roman Szlas, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Wojciechów 

 

  



 
 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Olesznej Podgórskiej, Oleszna Podgórska 
67a, 59-623 Lubomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 
1. Natalia Weronika Burchart, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lubomierz 
2. Joanna Czerniawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 

Wojciechów 
3. Simona Maria Ćwilichowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Oleszna 

Podgórska 

4. Michał Paweł Hubski, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 
zam. Lubomierz 

5. Krzysztof Zygmunt Krajewski, zgłoszony przez KW PRAWO I 
SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Milęcice 

6. Danuta Maria Kumoś, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, zam. 
Oleszna Podgórska 

7. Dorota Agnieszka Laubich, zgłoszona przez KWW MARKA 
CHRABĄSZCZA, zam. Oleszna Podgórska 

8. Maria Teresa Ogonek, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubomierz 

9. Dariusz Warowy, zgłoszony przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 
GMINY LUBOMIERZ, zam. Oleszna Podgórska 

 
Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Katarzyna Joanna Achramowicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 
PRAWICA GMINY LUBOMIERZ, zam. Lubomierz 

2. Izabela Ewa Brzumowska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Maciejowiec 
3. Aneta Stanisława Burchart, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, 

zam. Lubomierz 
4. Ewa Maria Jaczenia, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - LUDOWCY, 

zam. Pasiecznik 

5. Anna Łozińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. 
Oleszna Podgórska 

6. Anna Ewa Murawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Mroczkowice 

7. Maria Jadwiga Słobodzian, zgłoszona przez KW RUCH NARODOWY RP, 
zam. Oleszna Podgórska 

8. Danuta Środa, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, zam. 
Lubomierz 

 
  



 
 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szpital Rehabilitacyjny PJ-Med w Popielówku, Popielówek 1, 

59-623 Lubomierz: 
 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Przeprowadzenia Głosowania 

1. Aleksandra Ewa Dąbrowska-Paś, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lubomierz 

2. Aneta Stanisława Januszkiewicz, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA 
PRAWICA GMINY LUBOMIERZ, zam. Lubomierz 

3. Danuta Kujawska, zgłoszona przez KWW MARKA CHRABĄSZCZA, zam. 
Lubomierz 

4. Elżbieta Ogonek, zgłoszona przez KKW SLD LEWICA RAZEM, zam. 
Lubomierz 

5. Dominika Postępska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. 
Lubomierz 

6. Bożena Maria Szymczyszyn, zgłoszona przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Lubomierz 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza ds. Ustalenia Wyników Głosowania 

1. Agata Agnieszka Dancewicz-Łakomiec, zgłoszona przez KOMITET 
WYBORCZY PSL, zam. Wojciechów 

2. Agata Mariola Hubska, zgłoszona przez KWW NIS, zam. Lubomierz 

3. Grażyna Mariola Majer, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA PRAWICA 
GMINY LUBOMIERZ, zam. Milęcice 

4. Bolesław Józef Muszyński, zgłoszony przez KWW DEMOKRACI - 
LUDOWCY, zam. Milęcice 

5. Agata Anna Rak, zgłoszona przez KKW PLATFORMA.NOWOCZESNA 
KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lubomierz 

6. Magda Maria Szymanowska, zgłoszona przez KWW MARKA 
CHRABĄSZCZA, zam. Wojciechów 

 

 


